
株式会社朝日 PR センター 

2020 年 6 月 10 日 

 

 

【新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社の対応について】 
 

 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大防止ならびに 

 関係者の皆様や弊社従業員の安全を確保する目的で、 

 一部従業員はテレワーク（在宅勤務）での対応を致しております。 

 

 業務は通常通り継続して対応できる体制を整えておりますので、 

 ご連絡の際は、電話またはメールにてお願い致します。 

 

 

 お客様、関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、 

 業務に支障をきたさぬよう体制を整えて対応させていただきますので、 

 何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


